
Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Το υπ΄ αριθμό 62292/Δ1/1-6-2012 έγγραφο του Υ.Π.Δ.Β.Μ.Θ. περί 
«Εξαίρεσης από την αναστολή προσλήψεων και υπηρεσιακών μεταβολών». 

2. Το αρ. 14 του Π.Δ. 50/1996 και 12 του Π.Δ. 100/1997 που αφορούν τις 
υπεραριθμίες των εκπ/κών Α/θμιας Εκπ/σης. 

3. Την αρ. 34/5-6-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με την οποία 
προσδιορίστηκαν οι οργανικές θέσεις και διαπιστώθηκαν οι υπεραριθμίες. 

4. Την αρ. 35/7-9-2012 πράξη του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας με την οποία 
χαρακτηρίστηκαν οι υπεράριθμοι επαιδευτικοί. 

5. Την υπ΄ αριθμό Φ.30/Α/4131/05-06-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 
Βοιωτίας με θέμα: «Προσδιορισμός οργανικών θέσεων και διαπίστωση 
υπεράριθμων». 

6. Την υπ΄ αριθμό Φ.30/Α/4257/07-06-2012 απόφαση του Διευθυντή Εκπ/σης 
Βοιωτίας με θέμα: «Χαρακτηρισμός υπεράριθμων εκπαιδευτικών και 
προθεσμία υποβολής δηλώσεων για την οριστική τοποθέτηση σε οργανικά 
κενά». 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 
 

και προτείνει την οριστική τοποθέτηση της υπεράριθμης εκπαιδευτικού, Βασιληά 
Σοφίας, του Ιωάννη, κλάδου ΠΕ60, στο Νηπιαγωγείο Αντίκυρας σύμφωνα με τη 
δήλωσή της (αρ. αίτησης: 4330/11-06-2012).     

 


